
Lp. OW Do kontaktu Osoby do kontaktu

1 Dolnośląski Hanna Pyczak-Jaskólska Hanna.Pyczak-Jaskolska@nfz-wroclaw.pl

2 Kujawsko-pomorski

1. Magdalena Grocholewska  tel. 52 325 27 16

2. Bogusława Jasińska tel. 56 658 2637

3. Magdalena Michałek-Kowalczyk tel.56 658 26 08 Magdalena.Grocholewska-Glazik@nfz-bydgoszcz.pl, Boguslawa.Jasinska@nfz-bydgoszcz.pl, 

Magdalena.Michalek-Kowalczyk@nfz-bydgoszcz.pl

3 Lubelski Maciej Bończoszek tel. 815310666 maciej.bonczoszek@nfz-lublin.pl

4 Lubuski

Małgorzata Żelasko 68 328 77 09, 

Agnieszka Żebrowska 68 328 76 71, 

Katarzyna Przytuła 68 328 77 43,

Monika Partyka  68 328 77 44 Malgorzata.Zelasko@nfz-zielonagora.pl, Agnieszka.Zebrowska@nfz-zielonagora.pl, 

Katarzyna.Przytula@nfz-zielonagora.pl, Monika.Partyka@nfz-zielonagora.pl

5 Łódzki Julita Rogalska julita.rogalska@nfz-lodz.pl

6 Małopolski Justyna Czekaj tel. 12 298 81 52 justyna.czekaj@nfz-krakow.pl

7 Mazowiecki Marlena Ostałowska marlena.ostalowska@nfz-warszawa.pl

8 Opolski Marta Dąbrowska Marta.Dabrowska@nfz-opole.pl

9 Podkarpacki Agnieszka Bieniek tel: 17 8604 229 Agnieszka.Bieniek@nfz-rzeszow.pl

10 Podlaski Renata Michalik tel. (85) 745 95 54, (85) 745 95 83 Renata.Michalik@nfz-bialystok.pl

11 Pomorski Monika Kamińska Monika.Kaminska2@nfz-gdansk.pl

12 Śląski Sandra Połap Sandra.Polap@nfz-katowice.pl

13 Świętokrzyski Dziopa Marta 41 3646234 lub 504740993 Marta.Dziopa@nfz-kielce.pl

14 Warmińsko-mazurski Aleksandra Kuczko Aleksandra.kuczko@nfz-olsztyn.pl

15 Wielkopolski Edyta Sypień-Posłuszna Edyta.Sypien-Posluszna@nfz-poznan.pl

16 Zachodnio-pomorski Renata Cegielska i Malwa Hołyst Renata.Cegielska@nfz-szczecin.pl, Malwa.Holyst@nfz-szczecin.pl


